


Eliminatoires des championnats de Franche-Comté  imposés FémininsF.S.C.F  CD 25-70-90
      District de Besançon

Concours du 12/03/2023

 -  Benjamine 2  du 1er au 3ème  -  7 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BOUBEKEUR Yara Bousbotte Besancon 000.134.3012 15.40 14.27 14.25 15.00 58.92
2 BAUD Méliana Bousbotte Besancon 000.134.3022 15.45 14.33 13.70 14.95 58.43
3 DENANE Maya Liza Bousbotte Besancon 000.122.9618 15.30 14.37 13.60 15.15 58.42
4 RENAUDOT LEÏA Alerte Grayloise Gray 000.131.2185 15.10 14.17 13.85 14.80 57.92
5 CHABOD SOLINE Alerte Grayloise Gray 000.134.2452 14.10 14.57 13.80 15.20 57.67
6 BILLET LEANA Alerte Grayloise Gray 000.131.2181 14.30 14.30 14.30 14.25 57.15
7 ARDIET Lise La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.112.2807 14.65 13.23 14.15 15.05 57.08
8 BRIOT Lou Avenir du Dahon Valdahon 000.131.6396 15.20 14.30 13.35 14.10 56.95
9 FRELIN Jade La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.108.2832 15.15 14.43 13.10 14.25 56.93
10 JOUBERT-JACQUESON OCTAVIEAiglon Sports Besancon 000.136.1868 14.35 14.43 14.20 13.80 56.78
11 ROSSIGNON Emy Les Gâs de la Vallée Ornans 000.134.8725 14.85 14.03 13.60 14.15 56.63
12 PONS KABANTCHENKO Iris La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.108.2838 14.40 14.77 13.65 13.80 56.62
13 ALVES EMELINE Alerte Grayloise Gray 000.134.2485 14.25 14.23 12.40 15.40 56.28
14 CHIBANI Amani Bousbotte Besancon 000.138.0302 13.45 14.50 13.60 14.45 56.00
15 LIZZI PERLE Alerte Grayloise Gray 000.134.2481 13.60 13.73 14.10 14.55 55.98
16 TONI Capucine La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.188.3389 15.30 14.07 12.55 13.85 55.77
17 L'HOTE SAID HACHIM Ylen La Cita Besancon 000.127.5963 14.85 13.53 12.90 14.35 55.63
18 VABRE Tessa A.I.S.C Roulans 000.136.8450 14.50 13.13 13.85 14.10 55.58
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18 VABRE Tessa A.I.S.C Roulans 000.136.8450 14.50 13.13 13.85 14.10 55.58
19 GUYON Lyana Bousbotte Besancon 000.122.9613 15.10 14.10 12.35 13.95 55.50
20 LEFEVRE-RADZIKOWSKI MAYAAlerte Grayloise Gray 000.117.9143 14.75 13.93 12.10 14.70 55.48
21 MONNIER JULIETTE Aiglon Sports Besancon 000.140.1799 14.25 14.17 12.35 14.60 55.37
22 TRAJKOVSKI Lorena La Cita Besancon 000.123.0833 14.50 13.07 13.60 14.10 55.27
23 BOUILLON Lucie La Voraysienne Voray/Ognon 000.121.7342 13.65 13.67 13.60 14.15 55.07
24 BARTHOD Léa La Mancine Mamirolle 000.131.4936 14.80 13.60 13.15 13.40 54.95
25 GIRAULT Léa La Cita Besancon 000.131.2543 14.30 14.47 12.70 13.30 54.77
25 DUBILLARD Mylene A.I.S.C Roulans 000.134.8410 13.85 13.67 14.00 13.25 54.77
27 TINET Ninon A.I.S.C Roulans 000.128.5786 14.65 13.60 12.15 14.20 54.60
28 MENETRIER Jade Gym de Thise Thise 000.140.3725 14.20 14.00 13.75 12.50 54.45
29 BRESCIANI MILANA Aiglon Sports Besancon 000.121.5487 14.85 13.75 11.50 14.20 54.30
30 DEPRAZ Laura La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.122.1072 14.50 13.30 12.35 14.05 54.20
31 BILLION AGATHE Alerte Grayloise Gray 000.134.2469 13.90 13.60 12.15 14.50 54.15
32 MATHEZ Reinata La Cita Besancon 000.135.6655 14.80 13.17 13.20 12.85 54.02
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33 DRAGOTTA LIYA Aiglon Sports Besancon 000.122.8488 15.25 13.13 11.40 14.20 53.98
34 KARAM NESRINE Aiglon Sports Besancon 000.140.1792 13.75 13.87 13.30 13.05 53.97
35 PERROT-AUDET Zoé Les Gâs de la Vallée Ornans 000.114.7970 14.10 13.37 13.25 13.20 53.92
36 PERROT Angèle La Mancine Mamirolle 000.116.8086 14.35 13.43 12.60 13.45 53.83
37 PAGET Paloma La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.118.4281 14.45 13.77 11.40 13.90 53.52
38 DUBOZ Soline Avenir du Dahon Valdahon 000.134.5149 14.35 13.80 11.85 13.05 53.05
39 MORALES Calie Gym de Thise Thise 000.124.3325 13.85 14.10 11.70 13.30 52.95
40 BORNES Catalina Gym de Thise Thise 000.140.3714 14.00 13.77 11.70 13.40 52.87
41 DRAGOTTA SHAYNA Aiglon Sports Besancon 000.140.1770 13.95 14.03 10.85 13.85 52.68
42 VAUCHEY Ines Gym de Thise Thise 000.140.3733 13.80 13.37 13.40 11.95 52.52
43 CHAMPLON Maëlle La Voraysienne Voray/Ognon 000.134.0649 13.50 13.77 11.65 13.50 52.42
44 CHANEZ Juliette Avenir du Dahon Valdahon 000.131.6733 13.30 14.30 10.85 13.80 52.25
45 POBELLE Maddy Avenir du Dahon Valdahon 000.128.5607 14.15 14.17 10.60 13.30 52.22
46 BOULILA Noor Jeunesse de Palente Besancon 000.128.2282 13.00 13.60 11.90 13.70 52.20
47 GUICHARD Alice La Mancine Mamirolle 000.131.4937 13.25 13.57 11.95 13.40 52.17
48 BELLIARD Ambre La Mancine Mamirolle 000.111.8019 13.95 13.53 11.00 13.40 51.88
49 BOULICAUT Isalyne La Voraysienne Voray/Ognon 000.133.8878 13.20 12.77 12.35 13.25 51.57
50 COURPASSON Lisa La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.136.3111 14.20 13.80 12.25 11.10 51.35
51 JULLION Kalonie Avenir du Dahon Valdahon 000.128.5442 13.50 14.00 10.90 12.70 51.10
52 DEJOUY Lyra Gym de Thise Thise 000.127.1651 14.80 13.97 9.90 12.40 51.07
53 CHELLAL Sabrine Jeunesse de Palente Besancon 000.115.3006 14.25 10.93 13.00 12.25 50.43
54 SCHMITT Sakina La Cita Besancon 000.140.9148 12.70 13.50 12.25 11.60 50.05
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54 SCHMITT Sakina La Cita Besancon 000.140.9148 12.70 13.50 12.25 11.60 50.05
55 HENRY Olivia Gym de Thise Thise 000.117.2472 14.10 14.13 10.70 11.10 50.03
56 VERNASSIER Anna La Mancine Mamirolle 000.122.0680 12.80 13.70 10.95 12.40 49.85
57 VERNY Liséa La Mancine Mamirolle 000.117.4879 11.50 14.03 9.65 14.40 49.58
58 HAMIDOU Aïchatou Bousbotte Besancon 000.127.3975 13.75 14.00 9.25 12.50 49.50
59 HENRIET Celia A.I.S.C Roulans 000.107.9446 14.75 13.37 6.15 13.80 48.07
60 BATISTA Maxine Avenir du Dahon Valdahon 000.109.0451 13.90 13.93 7.25 12.05 47.13
61 VARIN Anna Jeunesse de Palente Besancon 000.131.7040 13.35 13.17 6.30 12.50 45.32
62 BAZALE Jeannela Bousbotte Besancon 000.125.8273 13.10 13.70 5.00 13.10 44.90
63 CARO Alice La Mancine Mamirolle 000.134.6653 12.95 13.47 8.10 7.75 42.27
64 LAVILLE Gabrielle Gym de Thise Thise 000.127.2059 0.00 12.87 11.40 12.45 36.72

 -  Benjamine 1  du 3ème au 5ème  -  5 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 PETIGNY Chloé Bousbotte Besancon 000.131.3247 19.70 16.15 16.50 19.25 71.60
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2 MATOUCHAN Loane La Voraysienne Voray/Ognon 1 352 657 19.60 15.20 16.30 18.60 69.70
3 BERTIN Louane Gym de Thise Thise 000.107.9513 19.10 14.50 17.95 17.35 68.90
4 FRANCHEQUIN Clara Les Gâs de la Vallée Ornans 000.124.1063 19.00 16.20 15.10 18.30 68.60
5 MASSON Agathe La Voraysienne Voray/Ognon 000.121.7120 19.50 14.95 16.00 16.80 67.25
6 BERNARD Emy La Voraysienne Voray/Ognon 000.116.8487 18.80 15.35 16.10 16.40 66.65
7 PERROT LANGER Marilou La Voraysienne Voray/Ognon 1 217 129 19.30 15.05 14.75 15.80 64.90
8 THEVENY Luce A.I.S.C Roulans 000.118.7354 19.00 13.80 14.75 17.20 64.75
9 FLACHON Marie La Cita Besancon 000.127.5981 18.80 14.15 16.55 15.20 64.70
10 THUBET Eline Bousbotte Besancon 000.122.9611 18.90 14.50 13.85 16.50 63.75
11 GIRE Mattéa Avenir du Dahon Valdahon 000.133.9881 18.45 13.50 14.80 16.50 63.25
12 PAGUET Emy La Voraysienne Voray/Ognon 1 168 056 17.40 14.65 13.30 15.95 61.30
13 RIMOLDI Maîa Gym de Thise Thise 000.103.0779 17.10 13.90 13.20 14.75 58.95
14 SAUVAYRE Leonie Gym de Thise Thise 000.111.8035 18.70 9.65 14.55 15.60 58.50
15 GUERRET MANON Alerte Grayloise Gray 000.123.6876 15.50 14.40 12.70 15.80 58.40
16 DEL VECCHIO Anais Avenir du Dahon Valdahon 000.134.4995 18.30 13.70 13.15 12.40 57.55
17 DEBOUCHE Megane Gym de Thise Thise 000.124.3321 17.10 12.70 13.55 14.05 57.40
18 MARY Elise La Cita Besancon 000.131.2562 15.60 12.60 14.20 14.65 57.05
19 MORER Julie Avenir du Dahon Valdahon 000.115.2472 17.20 8.05 13.95 15.70 54.90
20 COMTE Solène La Mancine Mamirolle 000.122.0685 14.35 12.30 12.95 15.20 54.80
21 BERTIN Anaelle Gym de Thise Thise 000.107.9436 14.70 12.75 12.95 13.95 54.35
22 SAURET Anna La Mancine Mamirolle 000.121.7532 15.30 10.75 11.30 13.95 51.30
23 JOLIVET Gwenaelle Les Gâs de la Vallée Ornans 000.118.0198 0.00 15.55 17.65 17.35 50.55
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23 JOLIVET Gwenaelle Les Gâs de la Vallée Ornans 000.118.0198 0.00 15.55 17.65 17.35 50.55
24 CAFAGGI Giulia Avenir du Dahon Valdahon 000.134.4171 14.80 11.10 12.70 10.45 49.05
25 BOSSE Alizée La Mancine Mamirolle 000.121.7998 0.00 13.65 12.30 13.85 39.80
26 FRAICHOT Léa Avenir du Dahon Valdahon 000.122.2581 0.00 12.20 9.55 13.80 35.55

 -  Minime 2   du 2ème au 4ème  -  7 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 REZKI Neyla Gym de Thise Thise 000.121.8181 16.10 16.40 15.35 16.95 64.80
2 DUMONT ELINE Alerte Grayloise Gray 000.124.4020 15.15 15.35 16.70 17.00 64.20
3 SCHWARTZMANN-FELLMANN LiliLa Cita Besancon 000.134.1389 17.00 15.00 15.95 16.10 64.05
4 CUINET Cosette Les Gâs de la Vallée Ornans 000.103.6790 16.50 14.90 16.35 16.15 63.90
5 N GOM Line Les Gâs de la Vallée Ornans 000.097.8083 16.80 14.30 15.25 17.05 63.40
6 RUGGERI AMANDINE Alerte Grayloise Gray 000.131.2129 17.30 15.00 15.25 15.65 63.20
7 VERNIER Léontine Les Gâs de la Vallée Ornans 000.112.5209 16.60 14.85 15.55 15.25 62.25
8 SAINT-HILIER Hélina La Mancine Mamirolle 000.111.7226 17.20 13.50 14.85 16.25 61.80
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9 DE OLIVEIRA LEA Alerte Grayloise Gray 000.134.3021 15.30 15.40 15.10 15.70 61.50
10 GAUME Alisée Les Gâs de la Vallée Ornans 000.122.0915 15.10 15.45 15.05 15.75 61.35
11 DEJEAN Sarah Bousbotte Besancon 000.126.8609 17.15 13.20 15.45 14.15 59.95
11 FETTALAH ASSYA Aiglon Sports Besancon 000.117.5623 14.55 15.15 15.10 15.15 59.95
13 BREUILLARD AMBRE Alerte Grayloise Gray 000.117.9130 15.25 14.65 14.00 15.60 59.50
14 REZKI Linda Gym de Thise Thise 000.121.8179 16.75 14.60 14.85 13.25 59.45
15 MOUROT Léonie La Mancine Mamirolle 000.127.1355 16.15 12.50 15.15 15.05 58.85
16 BEPOIX Eve Les Gâs de la Vallée Ornans 000.103.8183 14.70 13.85 14.70 15.55 58.80
16 LABE-KHAOUA Anaë Jeunesse de Palente Besancon 000.125.0308 17.45 15.00 15.00 11.35 58.80
18 HAMIDOU Anissa Bousbotte Besancon 000.126.8605 17.60 12.80 13.25 14.90 58.55
19 BROCHARD Frédérique La Mancine Mamirolle 000.108.0544 14.80 14.35 14.50 14.45 58.10
20 LAUGIER Colombine Bousbotte Besancon 0 718 562 15.15 14.55 14.40 13.80 57.90
21 DIAS Lola Gym de Thise Thise 000.128.4708 16.90 14.65 13.30 12.70 57.55
22 BALLY TESSA Aiglon Sports Besancon 000.140.0165 14.75 14.10 14.40 14.15 57.40
23 CIELI NILA Aiglon Sports Besancon 000.136.2402 14.35 14.35 15.00 13.65 57.35
24 GRIFFON Lina La Mancine Mamirolle 000.117.4804 17.00 13.50 13.80 12.90 57.20
25 AYMONNIN Océane La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.112.2742 14.25 13.85 15.10 13.95 57.15
26 EL HAFIANE Lilia Bousbotte Besancon 000.118.6152 14.20 14.10 14.60 13.85 56.75
27 PEREIRA Lénais La Voraysienne Voray/Ognon 000.112.1221 15.25 13.20 14.60 12.95 56.00
28 BORNES Amélia Gym de Thise Thise 000.103.8334 14.55 14.40 13.05 13.90 55.90
29 JANNIAUD Hiba Bousbotte Besancon 000.118.6663 14.10 14.30 14.20 13.15 55.75
30 BAUDOUIN LOLA Aiglon Sports Besancon 000.128.8389 14.50 12.65 13.85 14.70 55.70
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30 BAUDOUIN LOLA Aiglon Sports Besancon 000.128.8389 14.50 12.65 13.85 14.70 55.70
31 COMPAGNON ELOISE Alerte Grayloise Gray 000.122.4190 14.85 13.45 14.30 12.35 54.95
32 BOUILLON Ema La Voraysienne Voray/Ognon 000.137.2670 14.05 12.80 13.30 14.20 54.35
33 HAFTARI Nayla Bousbotte Besancon 000.138.0304 14.35 13.90 13.60 11.85 53.70
34 FOURNERET Colyne La Mancine Mamirolle 000.112.8857 13.90 13.70 13.30 12.55 53.45
34 CULTET Valentine Bousbotte Besancon 000.107.4320 14.05 14.25 13.05 12.10 53.45
36 BINETRUY Rose La Voraysienne Voray/Ognon 000.116.8050 14.15 13.60 12.65 12.60 53.00
37 SMAGGHE Lya La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.124.5632 14.00 13.85 12.00 12.90 52.75
38 KARAM SAFIYA Aiglon Sports Besancon 000.140.1793 12.95 13.05 13.70 12.55 52.25
39 FRICHET Lynna Gym de Thise Thise 000.129.1814 14.00 13.05 12.60 12.50 52.15
40 GENRE JAZELET Eline Avenir du Dahon Valdahon 000.138.1749 13.35 13.25 11.45 13.45 51.50
41 LOCKART MERGER Eléa Avenir du Dahon Valdahon 000.138.1754 13.50 13.55 12.15 11.80 51.00
42 LE JUGE Margaux La Voraysienne Voray/Ognon 000.138.4601 17.00 3.80 14.65 14.75 50.20
43 SEFER Kelly Gym de Thise Thise 000.140.3732 13.20 10.75 13.95 12.05 49.95
44 CHAMBON Lena Les Gâs de la Vallée Ornans 000.122.9573 15.00 10.55 14.35 9.35 49.25
45 MONANGE Eléonor Gym de Thise Thise 000.134.4779 13.50 13.90 13.90 7.30 48.60
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46 NIEBEL Valentine La Mancine Mamirolle 000.139.1396 0.00 8.55 11.75 11.95 32.25

 -  Minime 1  du 4ème au 5ème    -  5 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 CIANCIOLO Clara Gym de Thise Thise 000.093.0948 19.80 17.65 18.00 18.15 73.60
2 COUVREUR Lison Avenir du Dahon Valdahon 000.103.0181 19.50 16.45 15.55 18.80 70.30
3 GUINCHARD Maëva Gym de Thise Thise 000.121.8175 19.20 16.40 16.70 17.45 69.75
4 PETIGNY Manon Bousbotte Besancon 000.126.8602 19.40 16.30 15.95 16.95 68.60
4 FAGAUT Capucine Bousbotte Besancon 000.116.8076 19.40 15.70 16.05 17.45 68.60
6 OLIVIER Shanyce Les Gâs de la Vallée Ornans 000.137.2430 19.35 16.70 14.30 17.85 68.20
7 ESSOMBA MELINE Alerte Grayloise Gray 000.114.2183 17.60 17.40 14.45 18.10 67.55
8 LACOMBE Isaline Les Gâs de la Vallée Ornans 000.112.5204 18.85 16.15 16.55 15.75 67.30
9 COÏ MARYLOU Alerte Grayloise Gray 000.117.9085 17.60 16.00 14.70 18.95 67.25
10 RIMOLDI Léa Gym de Thise Thise 000.086.9296 18.55 14.45 14.70 17.95 65.65
11 CAUSERET Mélissa La Mancine Mamirolle 000.111.6632 18.85 14.55 16.50 15.70 65.60
12 DEVAUX Lison La Mancine Mamirolle 000.134.7174 19.55 9.90 15.75 16.70 61.90
13 GROMIKO Arina La Mancine Mamirolle 000.140.1778 19.15 11.80 12.65 18.15 61.75
14 BOULAY Montaine Gym de Thise Thise 000.124.3301 19.25 8.70 15.90 16.15 60.00
15 VITTOT Ohana Bousbotte Besancon 000.122.1818 17.55 12.70 13.90 15.80 59.95
16 GUILLE Romy La Cita Besancon 000.119.4316 18.90 12.10 15.85 12.50 59.35

 -  Cadette 2  du 2ème au 4ème  -  4 Qualifiées
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 -  Cadette 2  du 2ème au 4ème  -  4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 DEBOIS JULIETTE Alerte Grayloise Gray 000.117.9036 17.80 16.10 16.80 16.70 67.40
2 SIMON Jade Bousbotte Besancon 000.126.8596 17.70 16.15 16.20 17.10 67.15
3 PAGET Emeline La Voraysienne Voray/Ognon 1 002 552 17.50 15.45 15.25 17.15 65.35
4 MONIOTTE Elea Bousbotte Besancon 000.108.4371 16.85 15.65 15.15 17.25 64.90
5 RIMOUX Maia Gym de Thise Thise 000.102.2251 17.35 14.10 16.30 16.80 64.55
6 ARDIET Margaux La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.133.1541 17.45 14.15 15.50 17.20 64.30
7 LEMIRE JULINE Alerte Grayloise Gray 000.103.5683 16.95 14.55 16.60 15.90 64.00
7 BARBEROT Noémie La Voraysienne Voray/Ognon 1 117 053 17.60 13.90 15.15 17.35 64.00
9 JOLY KRATTINGER Mahé Jeunesse de Palente Besancon 000.119.4539 17.40 13.65 15.30 17.30 63.65
10 BENOIT GONIN Clémence La Mancine Mamirolle 000.082.3954 17.55 13.45 14.30 16.70 62.00
11 MARTIN Léa Les Gâs de la Vallée Ornans 000.088.1245 16.75 14.30 13.40 16.15 60.60
12 HENON Cybelia Les Gâs de la Vallée Ornans 000.134.9025 17.35 14.25 13.25 15.50 60.35
13 COROTTE Clara A.I.S.C Roulans 000.113.7557 17.25 13.65 14.20 15.20 60.30
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14 THOMAS Iléa Les Gâs de la Vallée Ornans 000.093.7123 16.90 13.00 13.85 16.25 60.00
14 LAVIER Alencia La Cita Besancon 000.108.4385 16.90 14.30 13.50 15.30 60.00
16 DAVAL Salomé La Cita Besancon 000.128.1345 16.50 13.70 14.00 15.65 59.85
17 JOLIVET Maelle Les Gâs de la Vallée Ornans 000.118.0195 16.50 9.80 16.20 17.20 59.70
17 TOGNOL Aude Gym de Thise Thise 000.086.9302 16.45 13.65 13.80 15.80 59.70
19 DIALLO Alya Bousbotte Besancon 000.113.5968 15.85 14.00 14.50 15.15 59.50
20 PETIT PHILIPPINE Aiglon Sports Besancon 000.108.4478 16.65 14.10 12.30 16.35 59.40
21 ORY CELESTE Alerte Grayloise Gray 000.131.2016 14.95 13.75 14.80 15.10 58.60
22 LAMBLIN Lena A.I.S.C Roulans 000.113.4331 16.45 13.25 13.00 13.85 56.55
23 JOLIAT Justine La Mancine Mamirolle 000.112.0968 14.80 12.30 13.15 15.35 55.60
24 NANCEY Romane Avenir du Dahon Valdahon 000.112.8868 16.80 13.30 9.90 15.55 55.55
25 CHATELAIN Emma Avenir du Dahon Valdahon 000.098.9622 16.65 13.45 13.30 9.90 53.30
26 BINDA Amandine Bousbotte Besancon 000.138.0306 13.70 13.65 10.80 13.25 51.40

 -  Cadette 1   du 4ème au 6ème   -  4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 VIEILLARD Flora Gym de Thise Thise 000.086.9300 20.95 19.50 18.95 21.90 81.30
2 DEBAT Daphné La Cita Besancon 000.113.3474 21.00 16.05 20.85 20.60 78.50
3 HUMBERT Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 000.097.8143 19.25 18.15 17.45 20.30 75.15
4 STEGRE Eden Gym de Thise Thise 000.086.9281 18.95 15.20 19.15 21.20 74.50
5 JEANNEROT Eléonore La Voraysienne Voray/Ognon 1 002 546 20.85 13.90 17.40 21.35 73.50
6 JEANNERET CELESTINE Aiglon Sports Besancon 000.112.3172 19.55 14.65 16.85 22.05 73.10
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6 JEANNERET CELESTINE Aiglon Sports Besancon 000.112.3172 19.55 14.65 16.85 22.05 73.10
7 VILMAIN Jeanne Bousbotte Besancon 000.111.5023 19.40 17.25 14.65 21.05 72.35
8 MATHILE Clemence A.I.S.C Roulans 000.114.1197 19.50 12.85 15.85 21.45 69.65
9 LATUILE Yasmine La Cita Besancon 000.118.3261 18.50 12.20 18.30 19.20 68.20
10 LETHIER-LOUIS Naïka Bousbotte Besancon 000.111.3949 19.45 17.15 16.65 14.20 67.45
11 VUILLET Margaux Gym de Thise Thise 000.097.2473 18.30 13.55 16.80 18.30 66.95
12 BRENOT Léa La Voraysienne Voray/Ognon 000.113.1617 17.95 16.55 14.00 18.00 66.50
13 GRISOT Lucie La Mancine Mamirolle 000.111.7273 17.90 7.90 18.75 14.75 59.30
14 GUYON Chloé Bousbotte Besancon 000.118.6131 0.00 18.75 11.85 0.00 30.60

 -  Junior 2  du 2ème au 4ème  -  4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GARNIER FLORIANNE Alerte Grayloise Gray 000.109.0256 17.60 17.50 16.65 17.20 68.95
2 BENOIT Salomé La Cita Besancon 000.113.3490 17.05 16.80 16.20 15.85 65.90
3 GARAUD Maya Les Gâs de la Vallée Ornans 000.087.0153 17.40 15.90 14.90 17.10 65.30
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4 HUBLEUR LUCIE Alerte Grayloise Gray 000.064.3351 17.20 14.95 14.95 15.95 63.05
5 GOMOT Eline La Renaissance Roche Lez Beaupre 000.112.2788 17.65 13.60 13.75 16.50 61.50
6 GHALY MAÏSSA Alerte Grayloise Gray 000.092.0436 17.20 15.20 14.40 14.30 61.10
6 GINDRO Alice Jeunesse de Palente Besancon 000.093.1788 16.70 14.75 13.95 15.70 61.10
8 LAMBERT  Elisa Les Gâs de la Vallée Ornans 000.083.5030 17.10 16.05 14.55 13.00 60.70
9 RICCARDI Nina Bousbotte Besancon 000.138.0307 16.45 14.55 14.50 13.70 59.20
10 CARROUGE Alyssa Avenir du Dahon Valdahon 000.119.7777 15.15 13.50 13.65 14.90 57.20
11 DEJEAN Léa Bousbotte Besancon 000.126.8608 13.50 13.90 11.25 11.95 50.60
12 DE CARVALHO Marine Avenir du Dahon Valdahon 000.092.1535 14.90 12.95 11.45 9.95 49.25

 -  Junior 1   du 4ème au 6ème   -  4 Qualifiées 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 HUMBERT Léa La Cita Besancon 000.097.1672 21.60 18.45 20.50 22.00 82.55
2 GIRARDIN Margaux La Cita Besancon 000.088.0628 21.00 19.00 20.60 21.50 82.10
3 ROELS Luna La Voraysienne Voray/Ognon 1 023 509 20.90 18.00 17.70 21.80 78.40
4 LOUCHET CHENU Maena La Cita Besancon 000.077.2649 20.80 15.05 19.80 20.90 76.55
5 COHEN BACRI Manon Jeunesse de Palente Besancon 000.119.4541 19.15 17.70 18.10 20.90 75.85
6 PERHIRIN Dounia La Cita Besancon 000.118.3272 20.85 15.00 17.95 21.45 75.25
7 MOYSE Perline La Cita Besancon 000.108.4354 20.35 14.65 18.60 21.55 75.15
8 N DIAYE Anna La Cita Besancon 000.108.4355 21.45 14.00 16.35 21.50 73.30
9 GELIS Agathe La Cita Besancon 000.087.3005 19.05 16.35 15.60 13.50 64.50
10 GIRARD LENA Aiglon Sports Besancon 000.112.3175 17.60 14.45 12.60 19.15 63.80
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10 GIRARD LENA Aiglon Sports Besancon 000.112.3175 17.60 14.45 12.60 19.15 63.80

 -  Senior 2  du 2ème au 4ème  -  4 Qualifiées 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MOYNE Augustine Les Gâs de la Vallée Ornans 000.005.5137 17.40 17.20 15.45 15.90 65.95
2 FOURNIER LEA Alerte Grayloise Gray 000.087.4903 17.05 17.10 14.80 16.85 65.80
3 JAY Noémie Les Gâs de la Vallée Ornans 000.005.3384 16.85 15.95 14.85 17.00 64.65
3 BORDY Eloise Avenir du Dahon Valdahon 000.093.4207 17.55 17.00 14.05 16.05 64.65
5 ROULIN Camille A.I.S.C Roulans 000.077.4072 17.30 16.30 13.85 17.05 64.50
6 HUMBERT Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 000.082.2237 17.35 14.55 16.00 16.40 64.30
7 CURTY Emma Avenir du Dahon Valdahon 000.064.1344 16.75 15.40 15.05 16.55 63.75
8 GIGOULEY Laura Les Gâs de la Vallée Ornans 000.134.8998 17.35 15.65 14.85 15.50 63.35
9 BEUDET jennifer A.I.S.C Roulans 000.005.2334 17.00 14.40 14.85 16.45 62.70
10 MARASI Lisa A.I.S.C Roulans 000.140.2179 17.70 14.60 13.50 14.80 60.60
11 CARREZ LOU ANNE Aiglon Sports Besancon 000.141.7284 14.90 14.70 13.60 15.40 58.60
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12 PAYRAT Cloe A.I.S.C Roulans 000.118.7342 17.30 7.40 14.10 15.50 54.30

 -  Senior 1   du 4ème au 6ème   -  4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 WAILO Dekobona Soibaha La Cita Besancon 000.097.6502 21.90 20.65 21.60 22.55 86.70
2 ARNOUX Noémie Gym de Thise Thise 000.078.7050 21.00 20.45 21.00 22.20 84.65
3 PETITJEAN Lucine La Voraysienne Voray/Ognon 829 445 21.20 19.00 21.50 22.30 84.00
4 DUBOIS Juliette La Mancine Mamirolle 000.063.2716 20.50 20.25 18.40 22.30 81.45
5 ROLLAND Laurana A.I.S.C Roulans 000.068.4238 19.50 20.00 19.95 21.65 81.10
6 GIRODS Clara Gym de Thise Thise 000.092.8049 20.50 18.25 20.95 20.75 80.45
7 PETIT LOU ANNE Aiglon Sports Besancon 000.102.5985 21.00 17.95 20.30 20.85 80.10
8 MARTINEZ Emma Bousbotte Besancon 0 054 346 21.70 20.45 14.65 19.90 76.70
9 ZENATERI TATIANA Alerte Grayloise Gray 000.064.1190 21.60 17.90 17.35 19.30 76.15
10 ADJOUDJ Wassila Jeunesse de Palente Besancon 000.112.1424 21.00 12.80 19.15 21.40 74.35
11 LOMBARDOT Cyriane Les Gâs de la Vallée Ornans 000.076.1563 21.25 13.70 19.40 19.15 73.50
12 LOMBARDOT Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 000.076.1566 20.50 12.95 16.75 20.25 70.45
13 GUERREIRO SOLENE Aiglon Sports Besancon 000.075.6605 20.40 15.70 18.00 15.75 69.85
14 DUBOIS Alice La Mancine Mamirolle 000.063.2774 20.20 7.05 20.00 21.55 68.80
15 CRETIN ELINA Aiglon Sports Besancon 000.092.4630 20.85 15.15 15.40 17.30 68.70
16 MAMAT THIFFANY Aiglon Sports Besancon 000.005.2882 18.65 15.10 19.25 14.90 67.90
17 LANG Elodie Bousbotte Besancon 0 869 547 18.80 17.45 15.05 14.60 65.90
18 BOLE MARINE Aiglon Sports Besancon 000.118.7484 18.15 15.05 14.00 17.85 65.05
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18 BOLE MARINE Aiglon Sports Besancon 000.118.7484 18.15 15.05 14.00 17.85 65.05
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Résultats : JEUNESSES

Echec(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque

Gym de Thise Thise SAUVAYRE Leonie 4 18.70 9.65 14.55 15.60 58.50 2.5

Gym de Thise Thise LAVILLE Gabrielle 2 0.00 12.87 11.40 12.45 36.72 13.28

Gym de Thise Thise BOULAY Montaine 4 19.25 8.70 15.90 16.15 60.00 1

Gym de Thise Thise FRICHET Lynna 3 14.00 13.05 12.60 12.50 52.15 1.849998

Gym de Thise Thise MONANGE Eléonor 2 13.50 13.90 13.90 7.30 48.60 1.400002

Gym de Thise Thise SEFER Kelly 2 13.20 10.75 13.95 12.05 49.95 0.049999

La Cita Besancon GUILLE Romy 4 18.90 12.10 15.85 12.50 59.35 1.650002

La Mancine Mamirolle BOSSE Alizée 3 0.00 13.65 12.30 13.85 39.80 14.2

La Mancine Mamirolle SAURET Anna 3 15.30 10.75 11.30 13.95 51.30 2.700001

La Mancine Mamirolle CARO Alice 2 12.95 13.47 8.10 7.75 42.27 7.73

La Mancine Mamirolle VERNASSIER Anna 2 12.80 13.70 10.95 12.40 49.85 0.150002

La Mancine Mamirolle VERNY Liséa 2 11.50 14.03 9.65 14.40 49.58 0.420002

La Mancine Mamirolle NIEBEL Valentine 2 0.00 8.55 11.75 11.95 32.25 17.75

La Voraysienne Voray/Ognon BINETRUY Rose 3 14.15 13.60 12.65 12.60 53.00 1

Les Gâs de la Vallée Ornans JOLIVET Gwenaelle 3 0.00 15.55 17.65 17.35 50.55 3.450001

Reçue(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total A donner

Bousbotte Besancon PETIGNY Chloé 5 19.70 16.15 16.50 19.25 71.60 0
Bousbotte Besancon BAUD Méliana 3 15.45 14.33 13.70 14.95 58.43 0
Bousbotte Besancon BOUBEKEUR Yara 3 15.40 14.27 14.25 15.00 58.92 3
Bousbotte Besancon DENANE Maya Liza 3 15.30 14.37 13.60 15.15 58.42 3
Bousbotte Besancon FAGAUT Capucine 4 19.40 15.70 16.05 17.45 68.60 1

RESULTATS ETOILES FEMININES

Bousbotte Besancon FAGAUT Capucine 4 19.40 15.70 16.05 17.45 68.60 1
Bousbotte Besancon PETIGNY Manon 4 19.40 16.30 15.95 16.95 68.60 0
Gym de Thise Thise BERTIN Anaelle 3 14.70 12.75 12.95 13.95 54.35 1
Gym de Thise Thise BERTIN Louane 4 19.10 14.50 17.95 17.35 68.90 4
Gym de Thise Thise DEBOUCHE Megane 3 17.10 12.70 13.55 14.05 57.40 1
Gym de Thise Thise RIMOLDI Maîa 3 17.10 13.90 13.20 14.75 58.95 3
Gym de Thise Thise BORNES Catalina 2 14.00 13.77 11.70 13.40 52.87 2
Gym de Thise Thise DEJOUY Lyra 2 14.80 13.97 9.90 12.40 51.07 2
Gym de Thise Thise HENRY Olivia 2 14.10 14.13 10.70 11.10 50.03 2
Gym de Thise Thise MENETRIER Jade 2 14.20 14.00 13.75 12.50 54.45 2
Gym de Thise Thise MORALES Calie 2 13.85 14.10 11.70 13.30 52.95 2
Gym de Thise Thise VAUCHEY Ines 2 13.80 13.37 13.40 11.95 52.52 2
Gym de Thise Thise GUINCHARD Maëva 4 19.20 16.40 16.70 17.45 69.75 4
Gym de Thise Thise BORNES Amélia 2 14.55 14.40 13.05 13.90 55.90 2
Gym de Thise Thise DIAS Lola 3 16.90 14.65 13.30 12.70 57.55 3
Gym de Thise Thise REZKI Linda 3 16.75 14.60 14.85 13.25 59.45 3
Gym de Thise Thise REZKI Neyla 4 16.10 16.40 15.35 16.95 64.80 1
La Cita Besancon MARY Elise 3 15.60 12.60 14.20 14.65 57.05 3
La Cita Besancon GIRAULT Léa 3 14.30 14.47 12.70 13.30 54.77 3
La Cita Besancon L'HOTE SAID HACHIM Ylen3 14.85 13.53 12.90 14.35 55.63 3
La Cita Besancon MATHEZ Reinata 3 14.80 13.17 13.20 12.85 54.02 3
La Cita Besancon SCHMITT Sakina 2 12.70 13.50 12.25 11.60 50.05 2
La Cita Besancon TRAJKOVSKI Lorena3 14.50 13.07 13.60 14.10 55.27 1
La Mancine Mamirolle GUICHARD Alice 2 13.25 13.57 11.95 13.40 52.17 0
La Mancine Mamirolle BELLIARD Ambre 2 13.95 13.53 11.00 13.40 51.88 2
La Mancine Mamirolle PERROT Angèle 2 14.35 13.43 12.60 13.45 53.83 0
La Mancine Mamirolle BARTHOD Léa 3 14.80 13.60 13.15 13.40 54.95 1
La Mancine Mamirolle DEVAUX Lison 4 19.55 9.90 15.75 16.70 61.90 1
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Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque

La Mancine Mamirolle FOURNERET Colyne 2 13.90 13.70 13.30 12.55 53.45 0
La Mancine Mamirolle BROCHARD Frédérique3 14.80 14.35 14.50 14.45 58.10 1
La Mancine Mamirolle MOUROT Léonie 3 16.15 12.50 15.15 15.05 58.85 3
La Mancine Mamirolle GRIFFON Lina 3 17.00 13.50 13.80 12.90 57.20 1
La Voraysienne Voray/Ognon BOUILLON Lucie 2 13.65 13.67 13.60 14.15 55.07 0
La Voraysienne Voray/Ognon BOULICAUT Isalyne 2 13.20 12.77 12.35 13.25 51.57 2
La Voraysienne Voray/Ognon BERNARD Emy 3 18.80 15.35 16.10 16.40 66.65 3
La Voraysienne Voray/Ognon BOUILLON Ema 3 14.05 12.80 13.30 14.20 54.35 1
Les Gâs de la Vallée Ornans FRANCHEQUIN Clara 5 19.00 16.20 15.10 18.30 68.60 5
Alerte Grayloise Gray GUERRET MANON 3 15.50 14.40 12.70 15.80 58.40 3
Alerte Grayloise Gray LIZZI PERLE 2 13.60 13.73 14.10 14.55 55.98 2
Alerte Grayloise Gray ALVES EMELINE 2 14.25 14.23 12.40 15.40 56.28 2
Alerte Grayloise Gray BILLET LEANA 2 14.30 14.30 14.30 14.25 57.15 2
Alerte Grayloise Gray CHABOD SOLINE 2 14.10 14.57 13.80 15.20 57.67 2
Alerte Grayloise Gray BILLION AGATHE 2 13.90 13.60 12.15 14.50 54.15 2
Alerte Grayloise Gray COMPAGNON ELOISE3 14.85 13.45 14.30 12.35 54.95 1

         Nb d'étoile(s) à donner :  90
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Résultats : AÎNEES

Echec(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque

Bousbotte Besancon LETHIER-LOUIS Naïka5 19.45 17.15 16.65 14.20 67.45 0.550003

Bousbotte Besancon LANG Elodie 5 18.80 17.45 15.05 14.60 65.90 2.099998

Gym de Thise Thise VUILLET Margaux 5 18.30 13.55 16.80 18.30 66.95 1.050003

Jeunesse de Palente Besancon ADJOUDJ Wassila 6 21.00 12.80 19.15 21.40 74.35 3.650002

La Cita Besancon GELIS Agathe 5 19.05 16.35 15.60 13.50 64.50 3.5

La Cita Besancon LOUCHET CHENU Maena6 20.80 15.05 19.80 20.90 76.55 1.450005

La Cita Besancon MOYSE Perline 6 20.35 14.65 18.60 21.55 75.15 2.849998

La Cita Besancon N DIAYE Anna 6 21.45 14.00 16.35 21.50 73.30 4.699997

La Cita Besancon PERHIRIN Dounia 6 20.85 15.00 17.95 21.45 75.25 2.75

La Mancine Mamirolle GRISOT Lucie 4 17.90 7.90 18.75 14.75 59.30 1.700001

La Mancine Mamirolle DUBOIS Alice 6 20.20 7.05 20.00 21.55 68.80 9.199997

Les Gâs de la Vallée Ornans LOMBARDOT Orphée6 20.50 12.95 16.75 20.25 70.45 7.550003

Les Gâs de la Vallée Ornans LOMBARDOT Cyriane 6 21.25 13.70 19.40 19.15 73.50 4.5

Reçue(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total A donner

Bousbotte Besancon VILMAIN Jeanne 5 19.40 17.25 14.65 21.05 72.35 0
Bousbotte Besancon SIMON Jade 4 17.70 16.15 16.20 17.10 67.15 0
Gym de Thise Thise RIMOUX Maia 3 17.35 14.10 16.30 16.80 64.55 0
Gym de Thise Thise TOGNOL Aude 3 16.45 13.65 13.80 15.80 59.70 0
Gym de Thise Thise ARNOUX Noémie 6 21.00 20.45 21.00 22.20 84.65 0
Gym de Thise Thise GIRODS Clara 5 20.50 18.25 20.95 20.75 80.45 0
Jeunesse de Palente Besancon COHEN BACRI Manon5 19.15 17.70 18.10 20.90 75.85 1

RESULTATS ETOILES FEMININES

Jeunesse de Palente Besancon COHEN BACRI Manon5 19.15 17.70 18.10 20.90 75.85 1
La Cita Besancon LATUILE Yasmine 5 18.50 12.20 18.30 19.20 68.20 5
La Cita Besancon DAVAL Salomé 3 16.50 13.70 14.00 15.65 59.85 3
La Cita Besancon LAVIER Alencia 3 16.90 14.30 13.50 15.30 60.00 0
La Cita Besancon HUMBERT Léa 6 21.60 18.45 20.50 22.00 82.55 1
La Mancine Mamirolle BENOIT GONIN Clémence3 17.55 13.45 14.30 16.70 62.00 0
La Mancine Mamirolle DUBOIS Juliette 6 20.50 20.25 18.40 22.30 81.45 0
La Voraysienne Voray/Ognon ROELS Luna 5 20.90 18.00 17.70 21.80 78.40 0
Les Gâs de la Vallée Ornans GARAUD Maya 4 17.40 15.90 14.90 17.10 65.30 4
Alerte Grayloise Gray DEBOIS JULIETTE 4 17.80 16.10 16.80 16.70 67.40 1
Alerte Grayloise Gray GHALY MAÏSSA 3 17.20 15.20 14.40 14.30 61.10 3
Alerte Grayloise Gray ZENATERI TATIANA5 21.60 17.90 17.35 19.30 76.15 5
Alerte Grayloise Gray FOURNIER LEA 4 17.05 17.10 14.80 16.85 65.80 4

         Nb d'étoile(s) à donner :  27
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